Sapiens nominat. Sed nullus talis in mundo qualiter geometrix Maria. Quae n. omnes illi in enigmate viderunt. ista in utero incarnatum portauit. Et sic de tercia aut statione quod fuit in morte eius per mortis compassionem habet Iohannes. Virgo dicitur. Stabat iuxta crucem Ihesu. immobilis quidem stetit sic stella in celo. et in filio suo. quod cadentibus de celo alijs stellis. et apostolis ipsa sola stetit. iuxta quod Abachuc. in. ca. dicitur est. Sol et luna. et Christus et Maria steterunt in habitaculo suo. vel in alia translatione eleuatus est Christus in cruce et luna. et beata virgo stetit in habitaculo suo. Sed hoc statim fuit lugubris et dolore plena. Propterea inducit Augustinus humanum genus ad Christum loquente. Ut ibi ridet et congaudet. Eua tibi plorans compatit Maria. Nuppe ut filius dei ait ipsa. Ixij. c. Torcular calcavi solus et de gentibus non est vir mecum. sed huius sola Maria vere misericordia compassa es. Et sic patrum psalmus prima huius sermonis.

Pars secunda huius sermonis. in qua beatissima virgo comparatur stelle ratione situatiois

Secundo in isto sermone comparatur beatissima virgo stelle celi propter suam sublimationem seu situationem. Nam stella locatione est alta et quod in firmamento posita est quod est altus. Unde Secundus. Altitudinis firmamentum pulchritudo eius est. Sic beatissima virgo altissima est eo quod post filium omnium alii celior sit. Profecto Lucius. xviii. scriptum est. Nisi se humiliat exaltabitur. sed quod Maria humiliata fuit. igitur et altissima. Profecto Secundus. xxij. c. ipse dicit. Ego in altissimis habito. Ita est alta et quod inter Christum et ecclesiam creatorum et creaturam media. Nuppe ipsa est deus Iohannes Apocalypsis. xij. c. ait. Signum magnum apparuit in celo mulier amicta sole et luna sub pedibus eius. Mulier inter solem et lunam est virgo beatissima et ecclesiam. Unde Secundus. xl. Edificatio civitatis. et ecclesie confirmabit nomine. et firmis credent in Christum. et super hanc. scilicet civitate mulier immaculata. et Maria computabitur. Non autem ipsa sit omnium creaturem altissima patrum. Nuppe illa creatura in dignitate est altior quod est in gradu bonitatis sublimior. igitur omnium creaturarum optima est. sed hoc est beatissima virgo quod in mensuram amoris est gradus bonitatis. Unde querere est bonum est iste. est querere quantum diligenter iste sermone. Augustinus. sed ostendit quod ista excessit omnem creaturam in mensura amoris naturalis propter gratuitatem. Naturalis. quod in illo excessit homines et angelos. homines. quod similitudo et propinquitas est causa naturalis amoris. Unde Secundus. xxi. c. scriptum est quod animal diligit sibi simile. sic et ois homo simile sibi. Profecto in nullum filium et suam matrem tantum propinquitas et similitudo fuit. quod totus fuit de sola substancia matris. igitur inter nullos tantum dilectio fuit. In hoc quoque excessit angelos. nullus. n. angelus dei filium sibi naturalem habuit sicut beatissima virgo. quod nunquam an-

gelos sed semen Abraham apprehendit. **N**on Maria in amore gratuito excessit utrosque. videtur. quod enim mensuram gratiae est mensura gratuitati amoris. sed super omnes creaturas fuit gratia plena. igitur et amore super plena fuit. Unde de hac plenitudine eius beatus Ignatius in epistola ad fratrem Johannem inquit. Referunt Mariae quod gratia cum abundantia. et omnium virtutum fecundaz. et sic in amore superat omnes creaturas. prout dicit Anselmus. Super etiam omnium creaturarum amores atque dulcedimes magnitudo amoris virginis in filium suum. et dilectionis immensitas qua liquefiebat anima eius in eis. Vere igitur est dignitatem altissima quod sic est in beatitudine optima. Profecto mystice figura est. Danielis. nn. c. in arbore. de qua inquit. Ecce arbor in medio terre. et Maria in medio ois creature. altitudo eius nimia. quod non comprehendibilis est omni pure creature. Et sic patrum psalmus prima principalis huius sermonis.

Pars tercya huius sermonis. in qua probatur etiam Maria comparatur stelle ratione sue operationis.

Gracio igitur in isto sermone beatissima virgo comparatur stelle propter suam operationem. Septem profecto operationes operantur stella. Primo quidem signat. Unde de stellis. Genes. i. c. scriptum est. Sunt in signa. Profecto Albumasar in principio inquit. Laus deo quod creavit stellas. et posuit ornamentum et lucernas in significaciones ut preberent ductum rationabiliter. Et ratione huius operationis ducit Maria nomine stelle. quod ipsa fuit in signum. sicut dicit illa psalmus. xij. scriptum est. O radix Jesse. quod stas in signo populo. Signum quippe est quod se offert sensui aliud relinquens intellectui. Maria autem incarnatum deus sensui presentavit. quod in terris visus est. et cum hominibus oversat est. ut dicunt Baruch. xij. c. Sed aliud intellectui dereliquit. quod per hoc quod dei filium in carne sua visibilem exhibuit. diuinitatem per fidem intellectui patefecit propter ea vere fuit signum quemadmodum ipsa. viij. capitulo. ait dominus ad Achaz. dicit. Dete tibi signum a domino deo tuo regnante. Et sequitur. Ecce virgo accipiet et pariet filium. et vocabitur nomine eius Emmanuel. De hoc ergo signo Apocalypsis. xij. c. scriptum est regnante. Secundo autem stella illuminat. scilicet profunditatem. Sic etiam beatissima virgo. An aduentum huius regnum peccati nebula totum mundum occupauerat. ut non esset quod verum lumine videre posset. Erat. n. oes gentes quae nebula turbibus agitata. ut spirare. dicitur. xij. capitulo. Profecto in tenebris morabantur. Unde merito de talibus naumi. j. c. scriptum est. Inimicos eius persequentes tenebre. Tandem percussit beatissima virgo quod fulgida stella effugias illas. ut de illa dici possit illud Secundus. I. Nuppe stella matutina in medio nebulae. Unde Berengarius missus est inquit. Ipsa est nobis stella ex Jacob orta. cuius radix universum mundum illustrat. cuius splendor in supernis perfulget.

in inferos penetrat. Proinde ipsa et Eccl. xxvij ait. Penetrabo inferiores partes tre. s. qd fuit frigide atqz obscure. et aspiciam. s. oculo mifere ricordie oes dormientes. i. cecos et negligentes et illuminato oes sperantes in domino. i. illuminatione mea faciam qd cognoscatur dominum et speret in eum. Tercio nocte purificat. Siquidem per radios suos nocturni frigoris densitate serenat. et rarefaciendo purificat. Sicut Maria. siqz in terra ann aduentus huius stelle tenebra erat. sic ipsa. lx. c. scriptum est. Ecce tenebre operiet terram et caligo plos. In huius mysterio Christus. p. facte fuit tenebre horribiles in universitate egypti. Tandem orta est stella ex Jacob. s. Maria quod habet tenebras purificauit et serenauit. Quippe ipsa est emanatio quedam oipotentis dei sincera. ut dicitur Sap. vii. Vnde illa Ber. inquit. Colle hoc corpus solare quod illuminat mundum ut sit dies. Colle mariam maris stellaz utique magni et spatioli quod nihil caligo iuolucris et umbra mortis atque decessissime tenebre relinquimus. Quarto stella purificat haec plos attestatur. propterea orbis primus plures hanc stellas. quia ipse est precipue causa vite in istis inferioribus. propterea hoc etiam Maria stella est. Si quidem mors regnauit ab Adam. sum apostolus ad Rom. v. c. adeo quod dicas. n. Reg. xiiij. Oes morimur. Et p. suis est quod viuet et non videtur morte. Venete autem hac stella oia mortua vite sunt restituta. Quippe ipsa est lignum vite propter res benevolentiae fructum. Gen. ii. c. de quod gustas. mortem non gustabit in eternum. quoniam in eternum viuet. Ioh. vi. 82. Ipsa est quod pertulit panem vite. Item ut sis ubi super. Quinto stella temperat seu modicat. s. terrenum orbem. Siqz stella temperat gelidum frigore noctis. et sic fratre nascetia fouet et modicat. propterea etiam Maria stella est dicta. Malitia quippe huius mundi frigida est. Vnde Iere. vi. c. dominus ait. Sic frigidam facit cisterna aquam suam. sic. s. mundus frigidam facit malitiam suam. Tempus quod processit beata virgo Maria. malitia humam generis qui completa fuit. iux illud ipsa. xl. Completa est malitia eius. propterea magnum frigore in mundo erat. Ioh. xvij. ca. Frigore erat. Vnde et Petrus calefaciebat se. quod frigidus vestitur a quo. Ecc. xl. I. diabolus flauit et angelus cristallum ab aq. Ecc. xl. I. doc. pronunciavit Zach. xij. c. di. Indice illa non erit lux sed frigore et gelu. Processit autem Maria quae stella calefacies et perfulgens. et per omnes foues Proinde Ber. sup. Missus est. omel. pma. inquit. Ipsa est nobilis stella terras plustras. calefacties magis mentes quam corpora. fouet virtutes. excoqz virtus. Ipsa est mulier fortis. de quod p. vi. Non timebit sibi in die frigoris. oes domestica eius vestiti fuit duplicitus. s. dei et primi caritatem. vel quod permissione habent vite quod nunc est et future. Hoc fuit valde bona quisibz Rebecca iduimus filium suum Jacob ut per misericordiam obtine posset. Gen. xxvij. Septo quod ornat. s. celum. Vnde Eccl. xl. Species celi gloria stellaz mundum illuminas. Maria autem splendidissimum est orname-

tum celi. sic namque inferiora tempat. quod ornat superiora. Proinde de ea anthonomatice Eccl. xxvij. ca. scriptum est. Sic sol oriens mundo in altissimis deo. sic bone mulieris species in ornamento domini eius. Si etiam superiore orbe dicamus angelicam creaturam. patet quod tunc orbem superiores ornauit. quod prout os filices et inaccessas rupes angelorum numeri integritate formauit. et hoc modo ornauit. Non quod p. ipsa. lx. c. predictum erat. Ait enim. Gloria libam. i. b. virgo Maria ad te veniet. ad ornandum locum sanctificationis mee. Septimo stella ordinat et osciliat. s. orbem. Nam orbem inferiores sublimat. et virtute superiori per suam possibilite assimilat. et sic quodammodo reconciliat. Sic huius mundi dominus et regina ecclesiarum militante tandem inferiore orbe ecclesie triumphati tandem orbis superiori reconciliavit. pacem his quod apparet. et pacem his quod loget. i. ecclesie militanti et triumphati conciliauit. Profecto ipsa est arcus federis semperterm positus in nubibus celi ut non in terficiant ois caro. Gen. ix. Nam ipsa nobilis ipsum genuit quod fecit utrumque unum. facies pacem ut reconciliet ambos in uno corpe Eph. vi. Ut sic per ipsam et nos celestem gloriam sequamur in secula seculorum. Amen.

Domina quanta de aduentu. de tribus alijs gradibus peccati. s. consensu. opere. conuersatione. **Sermo. xxij.**

Ihil mihi conscientius sum. sed non in hoc iustificatus sum. Scribunem huc verba. i. ad Cor. iii. ca. Magister et indicibilis est gratia fratres carissimi supra quod dici potest habere cor mundum et immaculatum. Ait. n. Aug. Melius est gaudere de bona conscientia infra molestias quod de mala inter delitias. Hoc est de quod gloriam beatus Iob. xvij. ca. di. Neque non reprehendit me cor meum in omni vita mea. Exinde ut in predictis verbis apparet gloria apostolus dicit nihil mihi conscientius sum. i. in nullo me mordet conscientia mea. sed non in hoc iustificatus sum. i. non me iustum putto. Nam iuxta prophetam. Delita etia quis intelligit. Et iuxta Salomonem. p. xx. Nuis potest dicere mundum est cor meum. purus sum a peccato. Nec strarum huius est dictum Iobis apostoli per me canonice sue. in. c. scriptum. di. Carissimi si cor nrum non reprehenderit nos fiduciam habemus ad deum. Iulia ut ait Aler. super epistolam pauli sententia. non illud dicit Iobes. quod in hoc iustificatus sit eo quod conscientia criminis non reprehendat. sed quod fiduciam gerit quod dominus reuelabit peccatum absconditum vel dimittet. Ut ergo et nos securi esse possimus et cum apostolo gloriari a peccato abstineremus. De cuius peccati pueritate otinuo tractantes. et postremo de eius graduacione. post tres peccatos

gradus positos in p̄cedenti ſexta feria. in p̄nti
bimone tres alios ſubſequētes anotabim⁹ q̄z
Primus dicit⁹ oſentatio.
Secund⁹ operatio.
Terci⁹ affuefatio.

Pars p̄ma huius ſmonis. in q̄ ponitur
alius p̄cti gradus q̄ dicitur oſentatio

Primo igit⁹ in iſto ſermonē pōmē alijs
gradus p̄cti q̄ dicit⁹ oſentatio ſue oſen-
ſus. Et iſte. n. dicit⁹ in p̄cedenti ſer-
monē declarati⁹. Nā ſicut cogitatio mouet et
incitat ad delectationeſ. ſic delectatio p̄uocat
ad oſenſu. Vbi notand⁹ q̄ doctores fere omnes
in h̄ ſuueniunt q̄ quilibet act⁹ humaṇ⁹. vt cogi-
tationis. delectationis et opis. q̄ dictamen
rōniſ in deliberaſte elicit⁹ ē veniale p̄ctm. H̄ ſi
deliberatio accedit efficacit⁹ ē mortale. Et hec ē
ſua m̄ḡri ſmaz. in. n. dī. p̄nij. Vbi aduertē-
dum q̄ duo faciūt p̄ctm. Primum est agē oſtra-
rōneſ. et hoc ē cōe mortali et veniali. Scdm
est agere deliberate. et hoc ē cum mortali et nō
cum veniali. ita tñ q̄ in illo q̄d est de ſu natu-
ra veniale fit ibi oſtempt⁹. ita. ſi ſciret ſe deū
oio oſtrari velle tñ faceret. Et hoc multuz ra-
tiom ē oſentaneū. Nā velle offendē deū ē mor-
tale p̄ctm. q̄ p̄l⁹ de⁹ intuet⁹ cor et mentem q̄
opa. p̄nij. q. v. ca. ſi qđ. et. p̄v. q. vj. c. j. Quare
ſi putares eſſe mortale p̄ctm colligē teſtucam
de tra peccares mortalit⁹ totalit⁹ eā colligēdo
q̄ conari ſacere q̄d putas deo diſplicere. Vñ
Ber. de oſtemptu dīc. Si iubente ſemore ut h̄
leam verbū m̄bi forte p̄ obliuionē labit reuz
me fateor inobedietie. ſed venialit⁹. Si autē ex
contemptu ſciēs et deliberans p̄uariationeſ
mibi oſtituo eternalit⁹. Et ſic ſola deliberatio
facit p̄ctm. videlicz plena et deliberaſta et p̄me-
ditata. Sed ad epilogationem et clariore di-
lucidationē illoꝝ. q̄ dicta ſit in p̄mis trib⁹ ſ/
dib⁹ notand⁹ h̄m p̄dictos doc. q̄ oſenſus ex
duobus h̄z q̄ fit p̄ctm mortale vel veniale. ſ. ex
motiuo vel aio q̄ quis ad oſentenduz inducit⁹.
vel ex obiecto in q̄d oſentit⁹. Primo ex moti-
uo oſenſus in veniale ex oſtemptu ē p̄ctm morta-
le. verbi ḡra ut dicit⁹ eſt. Si alijs hoc modo
in p̄ctm veniale oſentiat. ut etiā h̄ p̄hibituſ
ſet p̄cepto m̄bilomin⁹ oſentiret. Si autē alijs
in id q̄d ē veniale ex genere hoc mō oſentiat.
ut ſi eſſet oſtra legē dei nullaten⁹ oſentiret. ta-
lis oſenſus manet in ſra limites venialis p̄cti.
Ex q̄ patz q̄ oſenſus in id q̄d ex ſuo genere eſt
p̄ctm veniale utputa in verbuz oſioſu vel men-
daciū oſioſu. p̄ ſe nō eſt p̄ctm mortale. H̄ p̄ acci-
dens bene p̄ot eſſe. ſ. per oſtemptu ut dictuz ē
Consensus autē i delectationē ei⁹ q̄d eſt mor-
tale in ſuo genere ē peccatum mortale. H̄ p̄ accēns
p̄ot eſſe veniale. ſ. q̄n priuat oſenſu inquantū
deliberationē non attingit. ſic cum violat cor-

pus et mens nō oſentit. Et iō q̄n oſenſis adue-
nit remouet p̄dictu aenſi fit mortale. ſic etiā
accider et in ea q̄ per violentiaz corrūpet m̄hi
consentiret. H̄ec habent a b̄o Tho. ptim i. n.
scripto. dis. p̄nij. arti. v. et ptim in eadem dis. ſe-
cunda pte. dis. arti. nij. partim in p̄ma ſcde. q̄
lyxnij. arti. ix. et in questionib⁹ diſputatis 8 ve-
ritate. q. p̄v. oſenſualitate. q. v. et ab Alex. Bo-
na. Ricar. ubi ſuþ. Secundo ex obiecto con-
ſenſus h̄z q̄ fit mortale vel veniale. ſ. in q̄d cō-
ſentit. Sicut. n. oſentire in aliqd nō eſt bonum
nec malu. ita oſentire in aliqd de ſe non ē p̄ctm
mortale vel veniale. m̄hi q̄ illud in q̄d oſentit
ex ſuo genere ē peccatum mortale vel veniale
Vñ oſenſus in id q̄d ex ſuo genere eſt mortale
peccatum ē mortale. et ſic oſenſus in id q̄d ſuo
genere ē veniale peccatum ē veniale. Sumatim
ergo collige ſm p̄dictos doc. q̄ oſenſus vel ē
in delectationē cogitationis. vñ ē i delectationē
cogitationis. Primum oſenſ⁹ i cogitationis delecta-
tionē aliqui⁹ mali p̄ot eſſe meritor⁹ puta cum
alijs iniuſt⁹ ſuis peccatis cogitat ut p̄niam
agat. ut dictu ſit ſuþ vel alijs iniuſt⁹ cogitat
ut delectet i cogitatione veniali. Oterat ex re-
cordatione cōmisi. ammet i vitatione futuri
Scdo dico q̄ talis oſenſus etiā p̄ot eſſe me-
ritorius et fructuosus. puta cū aliquis cogitat
ad p̄dicandū. Tercio talis oſenſ⁹ in cogita-
tionē delectationis p̄ot eſſe curios⁹ et vanus.
puta cū aliquis cogitat vel curioſe. ſ. cū in co-
gitationis delectatione ē imoderatia. et tal⁹ cō-
ſenſus ē curioſitas. et hic ē peccatum veniale. Cu-
ſus rō eſt. q̄ talis oſenſ⁹ non h̄z p̄ obiectore
cogitatā. puta furtū. homicidii. fornicationē
et huiusmodi. ſed huiusmodi cogitationē ſolaz
que p̄ot eſſe vel laudabil⁹ vel venialis. ut patz
Scdo mō eſt oſenſ⁹ in delectationē cogita-
ti. puta in delectationē act⁹. vel q̄d peij in ip-
ſum actuz fornicationis vel homicidij vel alte-
rius peccati mortal⁹. et talis oſenſ⁹ ē peccatum
mortale. Cui⁹ rō eſt. q̄ talis oſenſus vel dele-
ctatō in tale p̄cedit ex cōplacentia fornicatio-
nis vel homicidij. Nā ipa res cogitata placens
puta fornicatio vel homicidii vel huiusmodi
affectu mouet et allicit. Vñ delectatio q̄ eſt in
ipō actu fornicationis de genere ſuo eſt pecca-
tum mortale. Sed q̄ an oſenſu talis delectatō
eſt p̄ctm veniale. h̄ eſt p̄ accēns. ſ. ppter imper-
fectionē act⁹. q̄ quidez imperfectio tolilitur p̄ al-
ſenſu deliberatū ſuperuenientē. ex q̄ oſenſude
lectatio fornicationis adducit in naturaz ſuam
ut ſit p̄ctm mortale. Ex q̄ patz etiam q̄ quicqđ
homo agit ex oſenſu tal⁹ delectationis ad hoc
ut talē delectationē nutrit vel teneat. ut ſunt
aspect⁹ vñ tact⁹ vel libidinosa oscula vñ q̄cqd
huiusmodi. totū eſt p̄ctm mortale. Ecce ḡ tres
grad⁹ connepti. ſ. cogitatio. delectatio. oſenſ⁹
quib⁹ p̄fectis omne p̄ctm ſuic⁹. Et ut oia lim-
pidi⁹ pateat cape exēpluz p̄mi hominis ſue
p̄mi peccati q̄d i padiso celeſti fuſt commiſſuz

Hoc n. Aug 9. xij. de trini. c. xiiij. et mīgr. i. n.
dis. xxij ponit. In pmo. n. peccato tria con-
currūt vīdēlicz serpēs mulier & vir. Serpēs
temptauit mulierē. mulier vero tēptauit vīz.
Gen. iij. Sic in nob̄ esse solet. Naz est in nobis
sensualitas. et illa ē serpēs. Et inest in nobis
rationis ps q̄ in inferiori s̄ q̄ est ps rationis q̄ ad-
heret p̄t sensitiue. Et etiā inest in nobis vir q̄
est ps superior siue ratio q̄. s. cognoscit bonū &
malū. Cum igit̄ sola sensualitas fuggerit rōni
inferiori delectationē q̄ si ut comedat. si rō infe-
rior nō ḥsentit. nec ibi cogitat. h̄ illos mot̄ vi-
elit expellit. tunc mulier fugat serpentē. q̄ nō
est aliq̄ peccatū h̄ virt̄. Si aut̄ ipaz temptationē
& sensualē delectationem sensitiua accep-
tat. q̄ quidē acceptio ē in aliq̄ mora & inclina-
tione siue cogitatione ad dicta mala. tunc muli-
er comedit. s. rō inferior. et ē veniale. Sz h̄ v̄l-
teri⁹ p̄cedit. ita q̄ rō superior occurrit. et volū-
tas delectet in tali ope. et in eo cū delectabili
cogitatione phistat. iam vir comedit & ip̄e cū
vfore damañē. & de paradiſo. i. de grā expelli-
tur. q̄ totus homo mortali p̄ctō inficit. Vnde
Greg⁹. dis. vi. c. h̄ pensanduz. inq̄t Trib⁹ em̄
modis iplet̄ omne p̄ctm. vīdēlicz i suggestio-
ne. delectatione. consensu. suggestione qui p̄-
fit p̄ diabolū. delectatio p̄ carnē. ḥsenſus per-
sp̄m. q̄ p̄mo culpam serpens fuggerit. Sua
delectata ē velut caro. Adā velut sp̄s ḥsenſit.
Et neccia ē maḡ discretō int̄ suggestioez & de-
lectationē & int̄ delectatōez atq̄ ḥsenſu. iudicem-
fui faciat p̄fidez aim. Cum. n. malig⁹ sp̄s pec-
catū fuggerit in mēte. si nulla peccati delecta-
tio sequat̄ p̄ctm oio perpetratū nō est. Cū ve-
ro delectari caro cepit. tūc peccatū incipit na-
sci. Si aut̄ etiā ad ḥsenſu ex deliberatione ḥsen-
tit. tūc peccatū cogit̄ p̄fici. In suggestione ḡ
peccati semē est. In delectatione fit nutrimentum.
In ḥsenſu perfectio. h̄ ille. Hoc affirmat
Aug⁹. libro. ii. otra Manicheū. di. Etia nūc in
vno quoqz nr̄m nihil agiē cum ad peccandum
quisqz dilabit̄ q̄ tunc i illis trib⁹ actū est. ser-
pente muliere & viro. Nā q̄ si h̄ pens fit sugge-
stio siue p̄ cogitationē siue p̄ sensus corporis.
vel vidento. vel tangēto. vel audiēto. vel su-
stanto. vel olfaciēto. q̄ suggestione cū facta fue-
rit. cupiditas si nō mouebit̄ ad peccandum exclu-
detur serpētis astutia. si autē mota fuerit. q̄ si
mulieri iā p̄suafū erit. h̄ ali q̄n ratio mulierē i.
mota cupiditatez refrenat atqz compescit. q̄
cū fit nō labit̄ in peccatum. h̄ cum aliquanta lu-
ctatione conat̄. Si aut̄ ratio ḥsentiat vt q̄s li-
bido cōmouerit faciendū esse decernat. ab om̄i
beata vita tanq̄ de paradiſo expellit̄ h̄o et iā
p̄ctm imputat̄. etiā h̄ nō subsequat̄ factū. qm̄
rea tenet̄ in aſecutione ſcīa. h̄ ille. Eadē ſnia
habet̄ de pe. diſ. ii. c. ſic trib⁹. Dicit̄ vos cori-
gantes. O luxuriosi q̄tiens expellitis vos p̄ pa-
radiso. i. de grā q̄ sp̄ mentē vīram in carnalib⁹
delectationib⁹ tenetis. Quoties. n. talib⁹ cō-